
ZARZĄDZENIE NR 63/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu: pomocy społecznej pn.: 
"Specjalistyczne usługi opiekuńcze". 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W celu realizacji zadania z zakresu: pomocy spoęcznej pn.: "Specjalistyczne usługi opiekuńcze" 
w latach 2022-2026 przyznaje się dotację celową w kwocie rocznej 5000 zł., dla:  Fundacji im. Doktora Piotra 
Janaszka "Podaj Dalej", ul. Południowa 2A, 62-510 Konin. 

§ 2. Powierzenie zadania z zakresu:  pomocy spoęcznej pn.: "Specjalistyczne usługi opiekuńcze" 
nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy podmiotami wymienionymi w § 1 a Burmistrzem Miasta 
i Gminy Ślesin. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B600888-912E-40A2-80D1-D65BAC0A37B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


